MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE TECNOLOGIA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina-Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefone: (86) 3215-5700 – Fone/Fax: (86)3 215-5698 Internet: www.ufpi.br

Comissão Eleitoral para escolha do Coordenador e Subcoordenador do Curso de Engenharia
Mecânica - Biênio 2021/2023

HOMOLOGAÇÃO DA CHAPA INSCRITA

A  Comissão  Eleitoral  instalada  em  reunião  do  Conselho  Departamental  do  Centro  de

Tecnologia no dia 22 de outubro de 2021 em meio remoto e pela Portaria n° 42/CT-UFPI, DE 22 DE

setembro  de 2021,  no uso de  suas  atribuições  legais  e  obedecendo  às  disposições  estatutárias  e

regimentais das resoluções nº 020/2011 e nº 043/2013 do Conselho Universitário da Universidade

Federal do Piauí, torna público a homologação do registro de candidatura aos cargos de Coordenador

e de Subcoordenador do Curso de Engenharia Mecânica do Centro de Tecnologia, após análise da

candidatura e não havendo recursos contrarios, decidimos DEFERIR a inscrição da Chapa 01.

Inscrição Nome da
chapa

Candidato a coordenador Candidato a subcoordenador Resultado

01 Chapa 01 Raphael Lima de Paiva. Marcos Guilherme Carvalho
Braulio Barbosa.

DEFERIDA

Teresina-PI, 05 de novembro de 2021.

_________________________________________
Adriana da Silva Simões - Presidente da Comissão de Eleição